花蓮縣國立花蓮高級商業職業學校校友會

九十六學年度第一次理監事會議記錄

	時間：九十七年一月三日下午五時

	地點：花蓮高商資訊館一樓會議室

	主持人：  鍾茂竹                      記錄：廖秀卿

	列席：

	出席：

	會議內容：

	鍾主席:感謝各位學長、學弟妹撥空前來參加96學年度校友會第一

	次理監事會議，這是具有代表傳承母校花商精神的意涵的，

	      希望這個校友會能延續發展，並將溫馨的關懷傳遞出去，

	將本校校友找回來，團結起來關心母校與校友。

	徐明廷校長:個人很歡喜有這個因緣來花蓮為教育盡心力。上任

	        一年半來，在同仁們的愛護支持下，學校得以平順發展

	     ，讓地方的家長有信心把子女交給我們教導。明年學校將

	       邁入55週年了，而我們的校友也已深入花蓮各地方階層，

	       對本縣發展的影響是很大的！期盼各位校友能屆時能回母

	      校看看，並讓學弟妹門能隨喜與學習各位校友的成就。

	提案討論

	提案一:審核九十六年度經費收支決算表。

	    決議:照案通過。

	    提案二:討論召開校友會改選第二屆理監事事宜。

	決議:1.預定於97年3月9日上午十時召開校友會並改選

	           理監事，及表揚傑出校友。

	2.請多用各種媒體(報紙、電視‧‧‧，向散佈各地的校

	           友廣為宣達~召開校友會並慶祝55週年校慶訊息。